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Akumulator 181AFH GP Battery
1800mAh 2.2Wh NiMH 1.2V 4/5A
17x43mm
Cena brutto 11,17 zł

Cena netto 9,08 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 1-2 dni

Numer katalogowy 181AFH-B

Kod producenta 181AFH-B

Producent GP Battery

Opis produktu
 

Pełny opis:

Parametry techniczne produktu:

1. napięcie: 1.2V
2. pojemność w mAh: 1800
3. pojemność w Wh: 2.2
5. technologia ogniw: NiMh
6. wymiary w mm: Ø17,0x43,0
7. wymiar ogniwa: 4/5A
8. waga: 32g
9. uwagi: rezystancja wewnętrzna ogniwa 14mOh przy pełnym naładowaniu.

Zastępuje poniższe akumulatory cylindryczne:
150AFH
180AFH
211AFH
HR-4/5AU

 
Przedstawiamy Państwu akumulator cylindryczny, którego producentem jest firma GP Battery - o symbolu 181AFH.
Ogniwo nadaje się do tworzenia pakietów.
Jest to akumulator NiMh i układ zabezpieczający PCM nie jest wymagany.
Ogniwo można wykorzystać w urządzeniach elektrycznych, w których były używane akumulatory NiCd lub NiMh.
Zużyty akumulator należy zutylizować.
Nie wolno zwierać styków oraz nie wrzucać ogniwa do ognia.
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